



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	COLOMBA PISTACCHIO
Peso Netto complessivo	900 g
Varianti o composizioni dei Kit	N° 1 pz Colomba al pistacchio 900 g

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz Colomba al pistacchio 900 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>COLOMBA FARCITA DI CREMA AL PISTACCHIO 16% E RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO 8% E GRANELLA DI PISTACCHIO 5%. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO - BURRO (LATTE) - ZUCCHERO - TUORLO D'UOVO - LIEVITO NATURALE (FARINA DI GRANO, ACQUA) - EMULSIONANTI: MONO E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI - SIROPPINO DI GLUCOSIO - LATTE SOREMATO IN POLVERE - BURRO DI CACAO - MIELE - AROMI NATURALI - SALE. FARCIATURA: CREMA AL PISTACCHIO (ZUCCHERO, PISTACCHIO 20%, LATTE IN POLVERE, SIERO DI LATTE IN POLVERE, GRASSI VEGETALI NON IDROGENATI (OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, BURRO DI CACAO), EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMI, ALCOL, COLORANTE: E141). RICOPERTURA: CIOCCOLATO BIANCO (ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - GRANELLA DI PISTACCHIO. PUO' CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, SENAPE E LUPINI. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.</p> <p>COLOMBA FILLED WITH PISTACHIO CREAM 16% AND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE 8% AND PISTACHIO GRAIN 5%. NATURAL LEAVENING BAKERY PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - BUTTER (MILK) - SUGAR - EGG YOLK - NATURAL YEAST (WHEAT FLOUR, WATER) - EMULSIFIERS: MONO AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS - GLUCOSE SYRUP - SKIMMED MILK POWDER - COCOA BUTTER - HONEY - NATURAL FLAVOURINGS - SALT. FILLING: PISTACHIO CREAM (SUGAR, PISTACHIO 20%, MILK POWDER, WHEY POWDER (MILK), NON-HYDROGENATED VEGETABLE FATS (SUNFLOWER SEED OIL, COCOA BUTTER), EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURINGS, ALCOHOL, COLOUR: E141). COATING: WHITE CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, MILK POWDER, EMULSIFIER, SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - PISTACHIO GRAIN. MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, MUSTARD AND LUPINS. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>COLOMBA FARCIE A LA CREME DE PISTACHE 16% ET ENROBEE DE CHOCOLAT BLANC 8% ET GRAIN DE PISTACHE 5%. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR. INGREDIENTS: FARINE DE BLE - BEURRE (LAIT) - SUCRE - JAUNE D'ŒUF - LEVURE NATURELLE (FARINE DE BLE, EAU) - EMULSIFIANTS: MONO ET DIGLYCERIDES D'ACIDES GRAS - SIROP DE GLUCOSE - LAIT ECOREME EN POUDRE - BEURRE DE CACAO - MIEL - AROMES NATURELS - SEL. FARCIOE: CREME DE PISTACHE (SUCRE, PISTACHE 20%, LAIT EN POUDRE, LACTOSERUM EN POUDRE (LAIT), GRAISSES VEGETALES NON HYDROGENEES (HUILE DE TOURNESOL, BEURRE DE CACAO), EMULSIFIANT: LECITINE DE SOJA, AROMES, ALCOL, COLORANT: E141) ENROBAGE: CHOCOLAT BLANC (SUCRE, BEURRE DE CACAO, LAIT EN POUDRE EMULSIFIANT: LECITINE DE SOJA, AROME NATUREL DE VANILLE) - GRAIN DE PISTACHES. PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, AMANDES, MOUTARDE ET DE LUPINS. CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p> <p>COLOMBA, GEFÜLLT MIT PISTAZIENCREME 16% UND ÜBERZOGEN MIT WEISSER SCHOKOLADE 8% UND PISTAZIENKORN VON 5%. HEFEKUCHEN. ZUTATEN: WEIZENMEHL - BUTTER (MILCH) - ZUCKER - EIGELB - WEIZENSÄURETEIG (WEIZENMEHL, WASSER) - EMULGATOREN: MONO UND DIGLYZERIDE VON SPEISEFETTSAUREN - GLUKOSESIROP - MAGERMILCHPULVER - KAKOBUTTER - HONIG - NATÜRLICHE AROMEN - SALZ. FÜLLUNG: PISTAZIENCREME (ZUCKER, PISTAZIEN 20%, MILCHPULVER, MOLKENPULVER (MILCH), NICHT HYDRIERTE PFLANZLICHE FETTE (SONNENBLUMENKERNÖL, KAKAOBUTTER), EMULGATOR: SOJALECITHIN, AROMEN, ALKOHOL, FARBE: E141) ÜBERZUG: WEISSE SCHOKOLADE (ZUCKER, KAKOBUTTER, MILCHPULVER, EMULGATOR: SOJALECITHIN, NATÜRLICHES VANILLEAROMA) - PISTAZIENKORN. KANN SPUREN VON HASELNÜSSEN, MANDELN, SENF UND LUPINEN ENTHALTEN. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>PUO' CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, SENAPE E LUPINI. MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, MUSTARD AND LUPINS. PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, AMANDES, MOUTARDE ET DE LUPINS. KANN SPUREN VON HASELNÜSSEN, MANDELN, SENF UND LUPINEN ENTHALTEN.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>VALORI NUTRIZIONALI PER 100g NUTRITIONAL VALUES FOR 100g NÄHRWERTANGABEN FÜR 100g VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g</p> <table border="1"><tr><td>Energia, Energy, Energie, Energie</td><td>1834 kJ 438 kcal</td></tr><tr><td>Grassi, Fat, Fett, Graisses</td><td>24 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi, of which saturates, davon gesättigte Fettsäuren, dont acides gras saturés</td><td>11 g</td></tr><tr><td>Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides</td><td>48 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri, of which sugars, davon Zucker, dont sucres</td><td>26 g</td></tr><tr><td>Proteine, Protein, Eiweiß, Protéines</td><td>8,0 g</td></tr><tr><td>Sale, Salt, Salz, Sel</td><td>0,02 g</td></tr></table> <p>Da consumarsi preferibilmente entro 24</p>	Energia, Energy, Energie, Energie	1834 kJ 438 kcal	Grassi, Fat, Fett, Graisses	24 g	di cui acidi grassi saturi, of which saturates, davon gesättigte Fettsäuren, dont acides gras saturés	11 g	Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides	48 g	di cui zuccheri, of which sugars, davon Zucker, dont sucres	26 g	Proteine, Protein, Eiweiß, Protéines	8,0 g	Sale, Salt, Salz, Sel	0,02 g
Energia, Energy, Energie, Energie	1834 kJ 438 kcal														
Grassi, Fat, Fett, Graisses	24 g														
di cui acidi grassi saturi, of which saturates, davon gesättigte Fettsäuren, dont acides gras saturés	11 g														
Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides	48 g														
di cui zuccheri, of which sugars, davon Zucker, dont sucres	26 g														
Proteine, Protein, Eiweiß, Protéines	8,0 g														
Sale, Salt, Salz, Sel	0,02 g														
Istruzioni per l'uso	N.A.														